Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Володарского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 06 июня 2019 года            №  165

	О принятии на баланс муниципального образования Володарское сельское поселение Лужского муниципального района объекта  культурного наследия

На основании   Федерального закона  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3,2.2. ст.3 Устава Володарского сельского  поселения Лужского муниципального района,  совет депутатов Володарского сельского поселения Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1.Принять на баланс  муниципального  образования  Володарское сельское поселение    объект культурного наследия : "Братское захоронение  партизан, погибших в 1941-44 г.г., находящееся по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Володарское сельское поселение, д.Городец,в 20 км. от г.Луги, у шоссе Луга-Псков на гражданском  кладбище   ,состоящее из:
- Обелиск из шлифованного гранита с текстом "ВЕЧНАЯ СЛАВА СОВЕТСКИМ ВОИНАМ ПАВШИХ В БОЯХ ЗА РОДИНУ 1941-1945"

2.Включить в реестр имущества  муниципального  образования  Володарское сельское поселение    объект культурного наследия : "Братское захоронение  партизан, погибших в 1941-44 г.г.",находящееся по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Володарское сельское поселение, дГородец, в 20 км. от г.Луги, у шоссе Луга-Псков на гражданском  кладбище  в реестр муниципального имущества  МО Володарское сельское поселение.

3.Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Володарского сельского поселения.

Глава  Володарского сельского  поселения                                      В.Б.Андреев